

SEAS årsmöte 2006

Grönatakinstitutet, Malmö 24 april 2006

Inledning

Mötesdagen med drygt 40-talet deltagare började efter lunch med att **kommunalråd Anders Rubin** gjorde en kort presentation av Malmö Stad. Därefter följde prisutdelning.

Först uppmärksammades **Arne Boysen, Gunnar Wilson** och **Ivar Franzén** (postumt) med **"Förtjänstdiplom"** för sina insatser för solenergiutvecklingen i Sverige. Anders Rubin och ordf. Lars Andréén svarade för prisutdelningen vid detta första tillfälle som SEAS delade ut förtjänstdiplom. Motiveringar i bilaga.

Sedan delades SEAS **"Solenergipris"** ut (för tredje gången). Prisutdelningen förrättades också här av Anders Rubin och ordf. Lars Andréén. **EKSTA Bostads AB**, Kungsbacka, fick utmärkelsen **"Årets anläggning 2005"** (pokal och diplom) för Fjärås vårdcentral medan **Malmö Stad Stadsfastigheter** fick utmärkelsen **"Årets prestation 2005"** (pokal och diplom) för sina solenergiansatser i Malmö. Juryutlåtande i bilaga.

Inför årsmötet hölls sedan ett kort seminarium där **Martin Nilsson**, projektledare Malmö Stad Stadsfastigheter, berättade om Malmö Stads solenergiansatser och visade Grönatakinstitutets anläggningar (~300 kWt solfjärrvärme plana solfångare, ~20 kWe solel, solavskärmning, solcellsdemo).

Efter en kaffepaus redovisade sedan **Karin Stenlund** (projektledare), **Hans-Erik Melin** (strategisk kommunikatör) och **Tomas Nyqvist** (industridesigner) resultatet av en studie som genomförts genom Innovatum Teknikpark med titeln **"Dags för fler kundgrupper! – Förslag på strategi för att stärka varumärket genom konceptet pellets-sol"**. Ämnet ansluter väl till SEAS samarbete med pelletbranschen och bör få en lämplig fortsättning.

Årsmötesförhandling

Ordförande hälsade alla deltagare välkomna till årsmötet och inledde med att göra en kort sammanfattning av året som gått. Se separat protokoll.

Middag

På kvällen samlades cirka 30 deltagare för gemensam middag på Malmö Stads inbjudan i kvarteret St. Gertrud. Vid middagen höll Troed Troedsson ett uppskattat tal om trender i det moderna samhället från de senaste århundradena till det nuvarande århundradet.

Studiebesök

Tisdagen den 25 april företog knappt 30 deltagare en studieresa där Martin Nilsson och Robert Sundkvist visade genomförda och planerade solenergiprojekt i Malmö-regionen.

Tekniska Museet (~64 kWe solel, pågående montage av solceller på plant tak och fasad), Kårhuset, nya City-terminalen (~20 kWe solel, planerat), Kockum Fritid (~700 kWt solfjärrvärme, plana solfångare på fasad), Sege Park (~100 kWe solel, solceller monterade på ställning på tak, planerat), Segevångsbadet (~300 kWt poolsolfångare monterade på plana tak), Stensjön (~35 kWt solfjärrvärme, vakuumsolfångare monterade på tak, 14 våningar, prefabricerad undercentral), m.fl. anläggningar.

förutsättningarna för att öka intäkterna (höja medlemsavgifterna) och på sikt skapa möjligheter att inrätta ett kansli utgående från diskussionerna vid styrelsens strategimöte i Båstad den 12 januari. Arne Boysen menade att det borde finnas förutsättningar att få intäkter genom seminarier. Kent Larsson föreslog att företagsmedlemmarna skulle visa sitt medlemskap i SEAS på ett enhetligt sätt i marknadsföringsmaterial varför styrelsen bör ta fram riktlinjer för det.

12. Fastställande av medlemsavgifter.

Mötet beslöt efter diskussion att höja serviceavgiften för 2006 från 3 500 kr till 10 000 kr för tillverkande och säljande företagsmedlemmar och gav styrelsen i uppdrag att utarbeta en reviderad budget för 2006.

13. Av styrelse eller medlem väckta frågor och förslag.

Inga förslag utöver vad som diskuterades under par 12 och 13 hade inkommit.

Ordförande tackade Malmö Stad för lån av lokaler och avslutade mötet.

Antecknat den 25 april

Justerat

1.

3
Evanon
Exohent
Viessmann
AquaSve
Malmö-kansli(?)
Sol och energibild
Aquaheat(?)

~~1. Tulander~~ 